令和５年度　第１回簡易水道運営委員会　会議録要旨

日　時／令和５年８月３１日（木）13 時 30 分～13 時 55 分

会　場／中標津町役場３階３０１会議室

出席者／簡易水道運営委員　７名（欠席３名）

事務局　7 名

＜会議結果報告＞

１．開会

　　委嘱状交付

２．挨拶

　　中標津町長　西村　穣

３．役員選出

　　副委員長：川村委員

４．議事

　　報告　第１号　事業概要について（簡易水道事業会計）

　　報告　第２号　令和５年度の取組について

　　～業務主査より資料に基づき説明。

５．質疑

　　特になし。

６．その他

　　次回の委員会開催については、審議する議題が生じた際に委員長へ相談し開催する

こととして、日程は未定とした。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（了）